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God påske!God påske!
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Framsidebildet:Liv Skogset Værdal har lagt ned et solid og verdifullt arbeid som redaktør for Kjerk-
bladet i mer enn 10 år - siden blad 3 2013. Her får hun overlevert velfortjente blomster – med takk for 
fremragende innats - av styreleder Anders Røflo. Foto: Hans Reidar Hammer

God påske!
Liker du påskeliljer? Når du ser dem i butik-
ken, ser de ikke så lovende ut: om vi ikke 
visste det, ville det vært umulig å vite at den 
tynne stilken og blomsterknoppen skjult inne 
i brunaktige, tynne blad kunne romme en 
slik skjønnhet. Underet skjer når du setter 
dem i vann: Ut kommer den store, blomsten: 
lysende gul! Den er en fest i seg selv, et symbol 
på livets kraft, på Skaperens glede i sitt verk. 
Vi ser en flik av himmelens skjønnhet. 

Da natta gikk over i dag den første påske-
morgenen, i grålysninga, gikk kvinnene som 
hadde fulgt Jesus i flere år på vandringene, 
for å se til grava hans. Grått på alle vis: inni 
dem og rundt dem. Men noe hadde skjedd: 
De fant grava tom. Englene fortalte, og hjalp 
dem å sette sammen det de hadde hørt og 
opplevd tidligere med det de nå erfarte. Som 
i et eneste langt lysglimt falt alt på plass: pro-
fetordene, det de selv hadde hørt, opplevd og 
sett sammen med Jesus – og den tomme grava.

Det er spent opp en regnbue av håp over 
oss etter den første påskemorgenen: Oppstan-
delsen er det faste punktet som troen vår kan 
feste seg i. Evighetens soloppgang går opp 
også over våre liv, og sender håpets lys helt 
inn til der vi strever med våre sorger og vårt 
liv. For kjærligheten er sterkere enn døden.

Jesus var den første som stod opp fra de 
døde. En dag skal vi få følge etter, og bli reist 
opp fra døden til et nytt liv, en annen dimen-
sjon: det evige livet. Det skal bli med oss som 
med påskeliljen.

Når vi henter fram de grågrønne påskelil-
jene og setter dem i vann, er de en hilsen til 
oss, en ordløs lovsang om påskens under, om 
Jesu kjærlighet, og om håpet som bor mellom 
oss. God påske! 

1 Dine hender er fulle av blomster. 
Hvem var det du tenkte å gi dem til? 
Mine blomster var plukket til Jesus. 
Graven fant jeg tom. Han var ikke der. 
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja. 

2 Dine lepper er fulle av sanger. 
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra? 
Fra den grav der hans legeme hvilte – 
han stod opp, og verden ble fylt med sang. 
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja. 

(Marcello Giombini /Lars Åke Lundberg/

Svein Ellingsen) 

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros
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Tusen takk
for all omtanke og blomster i Bjørn Nyeng sin 
begravelse!

Aino, Frode, Ketil, Heidi, «Fido»

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Kjerkbladet retter en stor takk til alle dere som 
gir gaver til bladet! For å kunne fortsette å gi 
ut Kjerkbladet er vi veldig takknemlige for, og 
avhengige av, gaver til bladet. Det kan du gjøre 
via Vipps, nr 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet». Det kan også gjøre ved å betale til 
kontonr 4202 18 67785. 

Vi ønsker og å gjøre oppmerksomme på at 
Kjerkbladet er grasrotandel-mottaker gjen-
nom Norsk Tipping. Flott om du ønsker å gi et 
bidrag der! 

Takk for gaven du gir! 
Styret Kjerkblad for Inderøy

Til alle lesere av Kjerkbladet 

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. novem-
ber – 29. februar!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Basar i Basar i 
Salbergstu Salbergstu 

Venneforeninga for Salbergstu arrangerer 
basar lørdag den 6. april kl. 11.00–14.00. 

Etter flere år uten basar p.g.a. Corona-
pandemi m.m., arrangerer vi i år basar i kjent 
stil med loddsalg, åresalg og selvfølgelig kaf-
fesalg. Lokale aktører vil også i år sørge for 
underholdning. 

Hvis noen har lyst til å bidra med gevin-
ster til loddsalget eller åresalget, ta gjerne 
kontakt på forhånd med leder i Salbergstuas 
venner Roger Helgesen på tlf. 977 17 814 
eller nestleder Marit Elise Vist Weie på tlf. 
918 05 120. 

Vi ønsker alle sammen velkommen til en 
trivelig dag, og til å bidra med litt økono-
misk støtte til driften av Salbergstu.
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Som nytilsatt kirkeverge har året hatt en spen-
nende start. Jeg har fått gleden av å bli kjent med 
mine hyggelige og dyktige kolleger på kirkekon-
toret. 

Vi har fått avholdt møte i Inderøy kirkelige 
fellesråd, og det er et godt aktivitetsnivå. Vi er 
i sluttføringen av plan for navnet minnelund på 
Sakshaug og skal få sendt denne til godkjenning 
hos Statsforvalteren ganske raskt. I samme pro-
sess har vi også revidert vedtekter for gravplas-
ser i Inderøy kommune. Disse har vært ute på 
høring og så fort høringsinnspill er behandlet 
sendes disse til endelig godkjenning.

Fellesrådet har også utvidet muligheten for at 
private aktører kan tilby gravstell på våre kirke-
gårder. Godkjente aktører vil kunne tilby tjenes-
ten i tillegg på lik linje som fellesrådet.

Kirkekontoret vil videreføre åpningstidene 
som har vært det siste halve året. Det vil si at 
kontoret er åpent for den som vil komme innom 
uten avtale mandag, tirsdag og torsdag kl 10–14. 
Kirkekontorets sentralbord er også bemannet på 
samme tidsrom. Det er selvfølgelig mulig å gjøre 
avtale også på andre tidspunkt. 

Haster det, er det også mulig på å kontakte 
kirkevergen på telefon 92627499 når som helst. 

For mindre akutte henvendelser kan dere også 
gjerne sende oss en epost.

Flere har sikkert registrert i media lanserin-
gen av Kirkebevarings-programmet. Dette er en 
langsiktig satsing hvor det settes av midler til 
bevaring av kirkene våre. Forskriften for dette er 
ute på høring, og vi vil arbeide med et hørings-
svar på denne sammen med kolleger i prostiet. 
Flere av våre kirker ligger inne i oversikten over 
kirker som kan søke midler. Dette er positivt, 
men fordrer en betydelig innsats fra Inderøy 
kommune i forhold til midler til investering. 
Hvis vi får opp prosjekt som blir prioritert, vil 
disse ligge noe frem i tid da middelalderkirkene 
frem til 2030 har prioritert. 

Det er uavhengig av dette arbeidet avsatt 
investeringsmidler til kirkene. Vi jobber nå med 
innhenting av anbud på utvendig maling av noen 
av våre kirker og håper at det er kapasitet i mar-
kedet slik at vi kan få gjennomført dette i løpet 
av året. 

Ta gjerne kontakt, skulle det være noe – stort 
som smått.

Med hilsen
Petter Vesterås, kirkeverge i Inderøy

Fra kirkevergen

Jeg, Silje Vang Pedersen er ny redaktør i Kjerk-
bladet. 

Jeg gleder meg til å jobbe med et blad mange er 
glad i. Gi meg gjerne beskjed om du tenker at 
noe burde vært annerledes! 

God lesning! 

Ny redaktør
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Advents 10-kaffe i Heggstad kirkeAdvents 10-kaffe i Heggstad kirke

«Advents 10-kaffe» første mandag i advent har 
blitt en tradisjon på Sandvollan, som et positivt 
resultat av samarbeid mellom menighetsrådet og 
skolen.

Mandag 4. desember -23 ble alle som hadde 
ei ledig formiddagsstund, ønsket velkommen til 
kirka kl. 9.30. Elevene på Sandvollan skole sør-
get for en stemningsfull og trivelig første del av 
samlinga, ledet av Thale Jørstad. Med tre vel-
valgte og godt innøvde sanger formidlet de glede 
og forventning med tanke på advent og jul. Etter 
velfortjent applaus og takk hentet de så ytter-

tøyet sitt – klassevis, fint og rolig – og dro tilbake 
til skolen sammen med lærerne sine. 

Etterpå var det ti’ for 10-kaffe rundt lang-
borda bakerst i kirka. Nytt av året var at konfir-
mantene som var kirkeverter, også hadde ansvar 
for å bidra til kirkekaffen. Denne dagen viste det 
seg at to konfirmantgutter hadde bakt hver sin 
kake til kaffen!! God servering og god prat i tri-
velig lag ble en fin avslutning på stunda i kirka. 

TAKK TIL ALLE som bidro til et trivelig 
arrangement fra begynnelse til slutt! 

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Blad 2: Frist for stoff  til 
redaktør fredag 31. mai. Bla-
det ut til leserne i uke 25, som 
er 17.–25. juni.
Blad 3: Frist for stoff  til 
redaktør mandag 2. septem-
ber. Bladet ut til leserne i uke 
39, som er 23.–29. september.

Blad 4: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 5. novem-
ber. Bladet ut til leserne i uke 
48, som er 25. november–1. 
desember.

Blad 1 2025: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 27. februar. 

Bladet ut til leserne i uke 12, 
som er 18.–24. mars. 

Redaksjonskomiteen 
Kjerkblad for Inderøy 

Redaktør Silje Vang Pedersen
Mobil 907 35 272

Utgivelsesplan Kjerkblad for Inderøy i 2024
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Høsten med konfirmantene våre! Høsten med konfirmantene våre! 
Vi legger bak oss en aktiv høst 
med ny gjeng av flotte konfir-
manter. Rundt 60 konfirman-
ter konfirmerer seg i år i de fire 
menighetene våre i Inderøy. Det 
er svært gledelig at så mange 
av ungdommene våre velger 
kirkelig konfirmasjon. Konfir-
mantopplegget vårt varer fra 
august til konfirmasjon i mai. I 
høst har vi blitt kjent med kir-
kene konfirmantene skal kon-
firmeres i og vi har blitt kjent 
med den kristne troen. Noen 
av høydepunktene denne høs-
ten var konfirmasjonsleir på 
Laberget leirsted i Skogn og 

nattvolleyballcup i Mosvik hal-
len. Nattvolleyballcupen ble 
som tidligere arrangert i sam-
arbeid med den trofaste volley-
ballgruppa i Mosvik IL. Uten 
dem hadde vi ikke greid å gjen-
nomføre det flotte arrangemen-
tet. Vivace ungdomskor stilte 
også med kiosk i år. Tusen takk 
til dem! Det skal mange gode 
folk for drive et godt konfir-
mantopplegg. En stor takk til 
voksenledere vi har i Inderøy 
som er brennende engasjert 
for ungdommene våre. Også i 
år har vi hatt ungdomsledere 
med på både på leir og nattvol-

leyballcup. De gjorde en strå-
lende jobb for konfirmantene 
våre. Nå venter et vårsemester 
med nye konfirmantsamlinger, 
blant annet fasteaksjonen der 
konfirmantene skal være bøs-
sebærere, og til slutt konfirma-
sjon i mai! Det er mye fint som 
skjer! 

På vegne av 
konfirmantlederteamet 

Sokneprest Frida Sofie Øyen

Lyst til å være frivillig i 
barne- og ungdomsarbeidet 
vårt? Ta kontakt med sok-
neprest Frida! 
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Vi støtter Kjerkblad for Inderøy
Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL



8    Påske 2024

Konserter våren 2024

Søndag 14. april 
kl. 19.00 Sakshaug kirke: «Meditatus» med 
Sakshaug kyrkjekor og musikere
«Meditatus» av Jan Gunnar Hoff er en jazz-
messe skrevet i 2004. Nydelig musikk som 
vant Edvard prisen fra TONO i 2005. 
Med Bjørn Alexander Bratsberg på piano, 
Mona Krogstad på saksofon, Magne Vest-
rum på bass og Bjørn Håvard Bakken på 
trommer og gitarist. Dirigent er Siv Anette 
Lorentzen

Lørdag 20. april 
Sakshaug kirke: Konsert i forbindelse med 
UKM regionfestival

Onsdag 24. april 
kl. 17.00 på Inderøyheimen: Bli med på SØ!
Minikonsert på Inderøyheimen med 2. 
klasse fra IVGS, minikonsert på Nils Aas 
med Vivace og minikonsert på Akset med 
kulturskolen. Parade mellom konsertstedene 
som ledes av elever fra Sund folkehøyskole, 
Sandvollan skolekorps, Utøy skolekorps og 
Røra skolemusikkorps.

Søndag 28. april 
Sakshaug kirke: Soddjazzkonsert med den 
prisvinnende jazzorganisten Kit Downes

Søndag 28. april 
kl. 18.00 Mosvik kirke: «Vår beste dag» med 
Kor 2000 og musikere.
Med Knut Ola Vang, Geir Egil Ulvin, Mor-
ten Reinaas og Inga Rennemo Johansen. 
Dirigenter er Silje Vang Pedersen og Klara 
Vik Aarmo. 

Lørdag 9. mai 
kl. 17.00 Ringve museum (Trondheim): Sam-
arbeidskonsert med Vivace ungdomskor, Viva 
ungdomskor fra Sandnes og prisvinnende 
Cantus fra Trondheim

Lørdag 11. mai 
Sakshaug gamle kirke eller Sakshaug kirke: 
Konsert med Vivace og Viva ungdomskor
Viva ungdomskor fra Sandnes er på trønde-
lagstur og samarbeider med Vivace om en 
vakker vårkonsert

Søndag 26. mai 
kl. 18.00 kultursalen Akset: Showkonsert med 
Vivace og musikere.
Med kapellmester Bjørn A. Bratsberg, gita-
rist Roger Moen, bassist Magne Vestrum og 
trommis Bjørn Håvard Bakken, dirigent Siv 
Anette Lorentzen. Aspirantene tar oss med 
inn i Astrid Lindgrens univers, jentekoret 
flørter med Olsenbanden og ungdomskoret 
dykker ned i rockens verden. 

Søndag 2. juni 
kl. 18.00 Sakshaug kirke: Sommervind 
Orgelkonsert med Bjørn A. Bratsberg, Siv 
Anette Lorentzen og orgelelever

Tirsdag 18. juni 
kl. 19.00 Sakshaug gamle kirke: Konsert med 
Vivace ungdomskor
Vivace synger sitt Italiaprogram. Med orga-
nist Bjørn Alexander Bratsberg og dirigent 
Siv Anette Lorentzen.
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MOSVIK KIRKE 
LØRDAG 4. MAI:
Tormod Andreas Berg 
Simen André Sundseth 
Isak Karlsen 
Leah Martine von Køppen 
Albert Daling Fjerstad 
Ida Othelie Berger 
Lotta Tangstad 

HEGGSTAD KIRKE
TORSDAG 9. MAI: 
Mali Vist
Lisa Bragstad Rannem
Linus Roel Oppebøen
Ludvik Grønnesby Bragstad
Elise Monkan
Jørgen Dammen Skjelvan
Eline Moe Strand
Elling Nikolaisen
Oliver Buås Skage
Jo Arnold Fleischer Gausdal
Konrad Skjellegrind
Arian Larsen Storli

SALBERG KYRKJE 
LØRDAG 11. MAI:
Joakim Norum
Oliver Leonard Grande Ressem
Matteus Aasheim
Nora Elise Green Ovesen
Leander Brattås Green
Oliver Ness
Lukas Johannessen
Lukas Kirknes
Magnus Larsson Olsen

SAKSHAUG KIRKE 
SØNDAG 19. MAI: 
Adrian Ljøkjell Sele 
Eirun Skjerve Lyngstad
Chrstine Hoem
Emelie Øksnes Jørstad
Helga Oline Tveit Wang
Chrstian Farnes Ferstad
Benjamin Holtan Kammen
John Indreråk Volan
Tove Lise Jule
Magnus Kjelvik

Iver Norum Hallset
Kristine Iversen Klepp
Oline Johansen Ørdal
Eva-Mari Rømuld Kolstad
Jonas Hoggstad
Monrad Holden
Oda Stavrum
Peder Jørstad Ulvin
Aurora Grønnesby
Amanda Vesterås
Signe Farbu
Henrik Westerhus
Helene Tunset
Jakob Fjerstad
Simen Vang
Alma-Sofie Vang Lange
Ola Meisler
Gine Hoff Grønvik
Even Andre Fredin Norum
Fredrikke Daling Sakshaug
Jøran Kjølstad
Astrid Brovold
Sanna Bakstad Jensen

Konfirmanter 2024Konfirmanter 2024

Toner på Onsdag 
og Torsdag 

Sakshaug kirke kl. 11.00

Vårens datoer:
Onsdag 10. april 
Onsdag 24. april 

Torsdag 13. juni 
Torsdag 27. juni

Merk at vi bytter dag til torsdag fra 13. juni. 

Velkommen til 20 min vakker musikk og en kopp kaffe!

Inderøy sokneråd har dess-
verre ikke mulighet til å være 
behjelpelig med å ta imot, for-
dele og levere ut kort til årets 

konfirmanter ved Kjerkstu, 
Sakshaug kyrkje 19.05.2024.

Vhs Inderøy sokneråd

Til orientering:
Konfirmasjons-

kort
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I fjor kom ideen om den store 
kakebakekonkurransen. Av alt 
vi har på Inderøy, så manglet 
dette.

Kjerkstudamene med flere 
satte øyeblikkelig i gang arbei-
det som skulle til for å få en 
kakebakekonkurranse i Kjerk-
stu på våren.

Det ble strikket, tovet og 
gått runder med spørsmål om 
gevinster til åresalg. Og firmaer 
ga villig til en god sak. 

Vi var spente på om det i 
hele tatt kom påmeldinger fra 

hjemmebakere. Og sannelig, 
hele 18 kaker ble påmeldt. Og 
da dagen for konkurransen 
kom, var Kjerkstudamene fulle 
av forventning. Kaker i alle for-
mer, farger og vakkert utseende 
kom på rekke og rad. Kake-
dommere med tversoversløyfe, 
finstas og smaksløkene vidåpne 
for gastronomisk nytelse, inn-
tok en seriøs mine da kakene 
ble sprettet og bedømt. Den 
fineste kaken var det alle de 
oppmøtte som anonymt stemte 
frem.  

Kjerkstu var full av folk som 
hadde lyst på kveldskaffe og 
gode kaker. Det var underhold-
ning, åresalg med stor iver og 
alle ventet i spenning på hvil-
ken kake som ble den fineste og 
hvilken kake som smakte best. 
Og av alle ting, nå har Kjerk-
nesvågen hatt Inderøyas best-
smakende kake-kakebaker i ett 
år, og Straumen hatt Inderøyas 
fineste kake-kakebaker i ett år.

Hele kvelden ble veldig vel-
lykket. Masse folk og god 
stemning. Og Kjerkstudamene 

Kakebakekonkurranse
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VÅRDUGNAD 
 på 

kirkegårdene 
på Sakshaug  

 

 

Torsdag 25.april kl. 17 – 19 samles vi for å gjøre en 
innsats. 

 

Sammen skal vi få kirkegårdene i presentabel stand til sommeren.  

Vi raker opp lauv og fjerner greiner og kvister. 

 

Dugnaden gjennomføres på tradisjonelt vis, ta med rive! 
Soknerådet serverer kaffe og vafler etter arbeidet. 

De som ønsker det må gjerne gjøre innsatsen tidligere på dagen. 

 

Blomsterfondet   

var meget fornøyde med alle 
pengene de hadde klart å få inn 
til Kjerkstu.

Så har vi sett at NRK muli-
gens har fått øynene opp for 
det vi holdt på med. Nå har 
også de satt opp hele Norges 
kakebakekonkurranse. Så da 
skjønner dere. Her er det ingen 
tid å miste!

4. april blir det atter kake-
bakekonkurranse på Kjerkstu 

kl. 18.00 for alle i alle aldre. 
Besteforeldre og barnebarn, 
søsken, foreldre og barn, tan-
ter og onkler, venner og ven-
ninner. Nå har dere sjansen for 
sammen eller alene å lage Inder-
øyas beste og/eller fineste kake. 
Om du har lyst på kveldskaffe 
og ikke har med kake, er du 
akkurat like velkommen. Det 
blir også i år underholdning og 
åresalg. Kakene leveres ano-

nymt på «Litjsalen» ved kirke-
kontoret fra kl. 17.30. 

Er du interessert så send en 
sms eller ring: Marna Aakervik 
413 99 454 innen 2. april.

Vi gleder oss til å høre fra 
deg. 

Hjertelig velkommen. 

Kjerkstudamene
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For tredje året på rad hadde 
Vestvik kirke besøk i av fylkes-
musikertrioen Pocus og san-
gerne Runa Hestad Jenssen og 
Ola Marius Ryan, i førjulstida. 

Lørdag 11. desember -23 var 
tidspunkt for konserten «Jule-
toner». Den bestod av kjente 
og kjære julesanger og nyere 

klassikere, fremført i nye arran-
gementer, laget av musikerne 
sjøl – og tilpasset deres instru-
menter, piano, obo og cello.

Det ble en fantastisk kon-
sert. De vakre stemmene, for-
midling i ord og toner sammen 
med trioens fremragende 
musikk, skapte høgtid og jule-

fred i kirkerommet – og i sjel 
og sinn. Godt å ha med videre 
inn i førjulstida. TAKK for en 
nydelig konsertopplevelse!

Tekst/foto: 
Kari Nikolaisen

Musikere og sangere i det vakre kirkerommet, fra venstre: Jon Kristian Bye, piano, Elin Torp Meland, obo, Kari Nesdal 
Sandnes, cello, Ola Marius Ryan, tenor, og Runa Hestad Jenssen, sopran.

Juletoner i Vestvik kirkeJuletoner i Vestvik kirke



Påske 2024    13

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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10

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
03.12. Ida Hembre
18.01. Nora Sliper
28.01. Isak Verås Gausen
 Heine Olstad Sundal
11.02. Ole Iver Holmen
	 Sofie	Hafskjold
 Sølvi Stølan Bye

Vigde
29.02. Anita Lønvik og 
 Paul Andre Helden  

(Bakke kirke)

Døde
12.11. Dan	Christoffer	 

Stornes	Lyngstad	 f.	1985
14.11. Ola	Vatn	 f.	1935

23.11. Lauritz	Haldor	Fjelle	 f.	1936
16.12. Norunn Marie  

Pedersen	Letnes	 f.	1941
21.12. Tor	Dahl	 f.	1947
04.01. Siri	Margrethe	Lund	 f.	1946
07.01. Kjellrun	Norum	 f.	1952
19.01. Elen	Johanne	Stavran	 f.	1926
16.02. Arvid	Ramberg	 f.	1954

RØRA SOKN
Døpte
04.02. Noah Rønning
17.02. Alba Raaken Stenstad

Døde
01.02. Kåre	Albert	Lindsetmo	 f.	1933

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
19.11. Emil Løvstad Sundnes
 Vilde Løvstad Sundnes
	 Rikke	Rødsjø

MOSVIK SOKN
Døpte
14.01. Fredrik	Brødreskift	Ovesen

Vigde
20.01. Steinar Viken og  

Angelie Mequiabas

Døde
13.11. Bjørn	Nyeng	 f.	1955
12.12. Erna	Markhus	 f.	1937



Påske 2024    15

Messeliste
17.03. Maria budskapsdag
	 Jer	33,14-17
 Salberg kyrkje kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

24.03 Palmesøndag
	 Jes	56,6-8
 Vestvik kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Lise Marit Hansen

28.03  Skjærtorsdag
	 Jer	31,31,-34
 Bøl kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Frida	Sofie	Øyen

 Mosvik kirke kl. 19.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Lise Marit Hansen

29.03 Langfredag
	 Mark	14,26-15,37
 Heggstad kirke kl. 19.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

30.03 Påskenatt
	 1	Mos	1,1-5;1,26-2,2
 Salberg kyrkje kl. 23.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen	

31.03 Påskedag
	 Jes	52,7-10
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste	v/spr.	

Frida	Sofie	Øyen	

07.04 2. søndag i påsketiden
	 Jer	31,1-6
 Salberg kyrkje kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prost	 

Christine Waanders

14.04 3. søndag i påsketiden
	 Esek	34,23-31
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen
 

21.04 4. søndag i påsketiden
	 Jes	43,16-21
 Heggstad kirke  kl. 14.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

28.04 5. søndag i påsketiden
	 1	Kong	17,8-16
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

04.05 Konfirmasjon
 Mosvik kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen	

05.05 6. søndag i påsketiden
	 Dan	9,17-19
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

09.05 Konfirmasjon/  
Kristi himmelfartsdag

	 Dan	7,13-14
 Heggstad kirke kl.11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Marianne Eiternes
 
11.05 Konfirmasjon
 Salberg kyrkje kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Marianne Eiternes

17.05 17. mai
	 1	Krøn	29,10-14
 Heggstad kirke kl. 10.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

 Mosvik kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Marianne Eiternes

 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

 Salberg kyrkje kl. 12.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

19.05 Konfirmasjon/ Pinsedag 
	 2	Mos	24,3-11
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

20.05  2.pinsedag
	 Jes	44,3-5
 Heggstad kirke kl. 11.00
	 Pinsegudstjeneste	v/preste- 

vikar Marianne Eiternes

26.05 Treenighetssøndag
	 1	Mos	18,1-8
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Marianne Eiternes
 
02.06 2. søndag i treenighetstiden
	 Salme	67,2-6
 Salberg kyrkje kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

09.06 3. søndag i treenighetstiden
	 Jes	50,4-5
 Kjerknestangen kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/spr.	 

Frida	Sofie	Øyen

16.06 4. søndag i treenighetstiden
	 Jos	24,19-24
 Sakshaug kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste	v/prestevikar	

Marianne Eiternes

23.06 5. søndag i treenighetstiden
	 Ordsp	7,1-3
 Liatjønna  kl. 11.00
	 Friluftsgudstjeneste	v/preste- 

vikar Marianne Eiternes



KirKeKontoret
Inderøy kirkekontor tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen tlf. 74 15 60 20
 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes mobil 406 30 711
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen tlf. 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen tlf. 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Man., tirs., tors. kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kIrkelIge fellesråd:
Kirkeverge:
Petter Vesterås tlf. 74 15 60 20
 mobil 926 27 499

Kantorer:
Siv Anette Lorentzen mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Siv Mari Kolstad mobil 977 39 499

MosvIk sokn:
Leder i menighetsrådet:
Trine Berg Fines mobil 991 59 301

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sigrun Tronstad mobil 959 34 687

røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Siv Mari Kolstad mobil 977 39 499

sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Ann Kristin Solem mobil 404 80 124

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Silje Vang Pedersen (e-post: silje.vang.pedersen@inderoy.kirken.no),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Ann-Kristin Langfjæran (e-post: akwl62@gmail.com). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Geir Morten Helgesen, 901 66 667

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»

Returadresse:
Inderøy kirkekontor,
Vangsvegen 106,
7670 Inderøy


